
ROMANIA
JUDETUL BOTO$ANI

MUNICIPIUL BOTO$ANI
CONSILIUL LOCAL

HOTARARE
privind apro[area execu{iei bugetului local alimun ipiului

Botogani, a bugetului creditelor interne la data de 3l artie 2016

CONSILIUL LOICAT, AI- MUNICIPIULUI BOTO$ANI
analizdnd expunerea dB motive a primarului MunicipiurJui B

rtariuc, cu privire la aprofarea ex.eculiei bugetului local al m
getului creditelor interne la fl,ata de 31.03.2016, precum gi rapqrtul c

din Legea
Romdniei,

ogani - Ovidiu Iulian
nicipiului Botogani, a

avizare al comisiei de

finanfele publice qi

ficdrile gi completarile

locale nr.21512001,
februarie 2007, cu

ialitate a Consiliului Local.
vdzdnd raportul de speoialitate a.l Direcfiei Economice,
in baza prevederilor Legii nr. 50012002, actualizatd, privin

vederile Legii nr. 273/2006 privind finanfele pubrice locale, cu mod
erioare,

administra{iei publi
Parlea I. nr,123 din

od ifi cdrile gi completdrile ultprioare,

H0TARAgTE:

Art. 1 Aprobarea rcontului de executie a bugeturui local al munic
31.03,2016, conform anexef nr. I la prezentahJtarare.

Art, 2 Aprobarea co4tului de execufie a bugetului creditel
.03.2016, conform anexei n4. 2 la prezentahot[rdre.

in temeiul aft.45 alin. (2)
licatd in Monitorul Oficial al

piului Botogani Ia data

r interne la data de

Art. 3 Primarul Municipiului Boto ni, prin serviciile de r

Eponomicd, vor duce la indeplilrire prevederir rezentei hotdrari.

c0r

Botoqani, 2l a
Nr. 80

i

MNEAZA,
IOAN APOSTU



JUDETTJL BOTO$ANl

coNStL.tuL LOCAL BOTO$ANl

tl-TOTAL(cod

Anexa nr. .1

la HCL nr. 80 din 21.04. 2016

coNTUL DE EXECUTTE

.r bugetului local pontru trirnesitrul | 2016

DENU MIRE,A, I t,I DII(:]AIIo FiILoR

Cod

indic
Prevederi Incasari

realizate

3'l 03 20'l 6

56,088,
28,895,2:3:

?q4ryog
47 ,111,096
12,270,8t19

0

12,270,84i9

415,32).3

U![o r{qG 
"alid:0, 

+ 0-01 sffi ;@]ilF:=ot:=:=yepprr ror oon-m*- ^^ ^^j; H;;ffili;;:il 
16r 

. ,. --Ve*ri ':9?+oo"ts+oo'16)

4fq^ :iortFocirrii
rnsir<iuru irrru CAI;rrAf .oo+o-.oiy
;"pit,ii qc !9 p"rG,-;natt .oZ-''.''

{.2, l'tt fir"^r _lf filiq;1r o9]a peSlgane fizice (coo os.oz+o+.oz)
lmpo_zl t OZ.tAt : r-: r:rr-:*:': "-1:: t:"Y' -

lmpoz notarilor publici

lff:l:| ratitor irncbitiaie"dir patnmoniut personal ._)

Core Gta it (cod czl02t.01+04.02.04)

Impql! pe profit de la a(lenti econornicl- -

I crq:06 , L+Jlg$oi03.02 275,OOO

0'
: 05.02 0 r

i 05,02.50 o

06.02 0l- .. *r --
06.02.02 o

ougetare
Ia data de

31 03 2016

12.02 5.000
12.02.07 s.ooo

sume defalcate dln taxa pe valoan: aclaugat,:i pt. finantafea cheliuielilor clescentrarrzate la nivelul judetel.r 11 02 r)1 nSume derarcate Jt l*" p= u'lor..=,rar!"t,l pt. firantireri ffi;;;;;;;i;;;;;,,.r,.* raniverui ' ' trz:tr ' , ul
comunelor

x

415,323

1 1,8s5,526
11,809,773

4,784
4,784

15,736

15,7Alte taxe, pe servicii speciflr:e

19,92 , 19,090
15 O.) 01 r c nn^,rJ!vuu

15 0;2.50 o

to,uz
16.01t 02

rcozozol

3,890,000i 4,010,396
2,490,000' 2,507,671
1 ,900,000 1 ,957 ,871
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raxe pe uiiiizarea uunuriioilutorizeire:iutiiizrrrii truiiirriirjilau po ctestJsiirarea oo activitatilcoo
1 6.02.02+ 1 t3.02. 03+1 6. 92. OUt



DEN(.IMIFiEA I NDICATCIIIILOR

1,4t'0,000
30.02.01 0
?n n, nR 1 / !:n ^^^. uv.vz.uJ . |.+tlu,uuu t,4ob, I

30.02.08 0

Cod Preve;deri

indic bugetare
la data de

31 03.2016

asar
rea lizat€)

31 03 2016

30.02

00.'t2 5,7tt4,000,
00.1 3 1,4tt0,000 i

0

0

0i
5,833,S 1 0

1,468,176
1,468,176

0 0

0

0

0

4,304,000 t 4,365,734
i

62,973
32

26,9
4,041

30,02,50 0l
31.02 o

31 02.03 0.

30 02 0B 02

00.1 4

33.02
33 02,08
33.02 10

33 02.12
| 33 02.24

z7.oz iz
33 02.28
33.O2.50

34.02

3ii 02 50

36.02

3ei 02 01

3€i 02,05
3ei 02 06

3,020,000 2,933,9:27
2,000 1:20

:00j,oor,ooo 2,516,8ri4
3Ci 02 07
3€;,02 11

'. 3e.o?- 14

36 02.22

36 02.23
'.36.0i2 32

0

0

i,s,ooo:
q

0

b

tg.t't+
0

, 6 7,000

67,OOO

-6511 0001

r 691i,000 
i

0

0

I 000

0

387,375
11 ,44i4:36 02 50

it7.02
:37 02.01
rl7 02.03
i37 02 04

o/
67

-?o, e

'lo, a

39 02 03
39.02.04
39,02..07

39 02,10
00.1 6

40.02

9,370 i 4t2at7
8,370 r 43,22t7

0 :i0
1,0201 3.344

00
1 101 1 ,7ti4'/,240: 

38,

oi

0

PAOQ / if 6



INOICATCIRILOR

Prevederi

Dugetare

0

7,585,000
7,585,000
6,520,000
3,600,000
2,920,000

760,000
355,000

realizat€)

6,783,3 3 1

6,783,331

5,433,496
3,222,630
2,210,866
1 ,1 00,708

791 ,837

ecliunii de dezvoltare lsulrur rr uy uuzvLrrtdrtj nvu,,,e p, ,, ,,,(s , I udur ur r rtrudr lsrnLltut oeconletflt cefefllor de platiil
inc.saiidin ramnursare;'rrt;r'ino,mili;;,;;,;,;t" :2:::^ 0i 

9- r.r._:: ..:1:1": e,\v, ,,,,y,u,,,uru,,ai,ururrrc 4A.02,50 0l 0lV. SUEIVENTII (cod OO.1B )

::.11 r 1,,ogl,g-g 1,s89,788

SqqLq pt!l!!e ,n contu,t ptdlitor efectuate in anir ant,lrioii 4!i.02 02.02 i 134,270; 6,497

suovenrroe a ousetufoe stat carr€*a;*p'"#c=;#;;;ffi#a-lr-Jj;Ji;-,,t [a-.#i"a#r,i;,e o,nFr=r.r i -qqr.L -; 1"369'6lqi, 1'345't

ituierti-icouli'ozi+niz'iaili'oi,zlii].oz.izi+z'oi.:ii.i+i'ajz|''iilali'oz.:ll+ln
| 2 t\:!? jl?_04 !4. 0 z:.. ! s* t z "o z.o al .:d_:_^:_._:. ,_ 9q.20 j zos,ooo) a+z,ae+iiceEjree tbdLj"'r;i- ;a; -.

uq4+n,*tO-u 
ni,comLqstibirltq'gl'9li-, .-ai.to-xu-' -tidi#i- '-'.3?;

octuate si profinar oz.oi ii - !?'o' 4i - 095'ooo a+z'ot+
L4 nt nn+Aa i

rjurudre sr prslnar UZ.U1 la i 
;45.02'05+45. +42.02!.16+45J2tr7+4!i.02.18) 

I 45.02 970,870 1,111,5.13Foil',r !=;; oniiiicoo +1. or.o.'il-+'4r;"i;ttitni,as.izot os) - at; ot-ot niAinn, 4 rna n{avlrdrd t,ueu 4i:r.uz,u1.lr't + 4tr"u2,t:J1.oz+ 45.02 n1 n1l
arrn uurrturpla1tro[efectuattlinanr:|cuieni:'Y|.t|1T1|)"|!z':J|.U<+45.Ua.U|.UJ,
Sr rn ^^^r,,r ^rx;ir, 

+i)'lz'v I u I U 0:-r. --,,1u, yroyrot efectuate in ani ant3riolin-^r +s tzot.oz, eeo,ooo, .l ,105,016o,^1..........,. .rr _ .:rr-tt -.t..:.t ,1D)zU1 .UZi U3b,600 1,105,0rtetil tdilldtc 411.02.01.03 I i
Fondqlj;o9iat eqlopggn iJoo +s.b2.02^o,t+nri.oz:-ozt.ctiz"r+s.cD.ilz"ori 4ri.o2.o2 41,.^,1n a A\
Sume primite 

'l Solqt eli!!]giefeciLraiir in anrl cureni A ta t\a ia i4_-._ _ \).\r.,v.v I u u

la data de
3'l 03 201 6 31 03 201 6

h ca s i ri d i n ra m n1 rs a reln qocle,t 
ftg r_"fo r, p!a,;,,l;6 t, 

"a, 
if rioi.u

4U.0206 ' 0r
40.02 07 n

)r ' v vz tu
Surne din excedentul anuliiiore"..t"nt mntn,"^..oii,., :,^'^^,,...-;, , ; .; u

c,,_^ ii*'^r.^r,^-..JT99+Penlru gqqPtrrrr:a,golurilot lgqpJt!e-q-e_c!lrCl._.!9t1.,' de tunclionqn +o.oz.tt ' O

415,32,3

X

415,323
1 1,855,526
11,809,773

Prefinantare - i l'rl1- "--j: -l 'Y1'' "i !

1.;i;i.r" ";;;m; t'oli-1Eo1oiqf ii{,iirr,r",oz+1r,-.oz.o:.0:il - i ^',';iiril;fr' :
:il:;ililiiH::i#l;i1ilffi[:[:i:il#;*ff*'].--- ,iaie^4 da - 

^ 
-- 

^rfJji}:".99!!9|P!q!!]9Lefe9t!at9inaniianterklri-
I 4t' 02,03.03 o

05,02 50
06.02

o6o2ot l

00.09

07.02
07.02 01

07 02 01 .01
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DENUMII EA INDICATORILOR

Cod

ndic
Prevederi

bugetare
la data de

31 .03 2016

Incasdri

realizat€)

31 .03 2016
lmpozitul gi taxa pe terenuri de la pers<

07.02.02.02
07.02.02.03

07.02.03

340,000
65,000

305,000

,R 4 
'O 

nnn

236,422
72,449

249,041

28,056,91 6

24,026,000

07.02.50
n0 {o44. IMPOZIITE SI TAXE PE BUNURI SI SERVIC (qod 1 1.02+1 2.02+1 5.02+1 6.02)

Sume defalcate din T.V.A. (cod 1 1 .O2.O,t +1 1 J2 )2+',|1.02.04+11.OZ.OS+iiOZ+Og+,tt-ozoz) 

-

11.02 24,219,000

t, finantarea cheltuielilor descentralizate la nivelul judetelor
i. rin.a rrti reiinelture rini oeiiintrarizate ra iiivelui' -

cqrestl
entiu rirumuii
---entru (

eiiru t curaia'Crioiiar -
cii (cod 12.02.071

it.oz.oz 23,3.16,000 23,123,000

16.02 3.890.000 | 4.010.3e6

0i

415 qp!+ s',taxe_generale pe bunuri si ser

axe pe sed,vicii specifice (cod 1S.02.01+ilii.O: 0)
[ilpoztLUt pe speclacole

iliz
9._0?4 21 1 q. 0?{111!. 0 1g!)

i bunurilor sau pe Oest-surarea a-e activttailGoa

01+16.02.02.02) 16 02.02 2,4eo,oool- zsoTai
- r,s'oo,oool tg{t,tij) persoane tizice 16-02.02.01

) persoane JUridice 16.02.02.02, sso,ooo- s+s.aoo
16.02.03 300.000i 308 54

pe uliltzarea oununlor, autorizarea u zafii bunurilor sau pe desfasurarea de aciivitati 16.02.50 1 100 000 't 1c,a 1Rn

00.11
18-02

I iA-nt An -

00.12

, 
- OO.fS I

: io.oi' saoz-oi
I 30 02.05i 5o-or.o8 i

i 30^02"08 o2-i

i :aozso '
- 31ot

:31.02.03

_og* j

33.02 l

'1" n,m -
:t3 02r 0 I

_:-
0l 0

0

-spgg,ooo s,,q40,435
1 ,450,000 1,468,176
1,450,000 1,468,176

r,aso ooo 1,468,176

bo
- s11r;,oooi s,iti,zt;g

67,000 62,973
31t,000 32,000
2A nnn ,A o.t,

C. VENITU NEFISCALE (cod 00.1 3+00.1 4)
C1. VENITU
Venituri din

DIN PROPRIETATE (cod 30.02+i

din profitul net al regiilor autonr)m€
Venituri concesiuni si inchirieri
Venituri dividende (cod 30.02.08.02)

Venituri din dividente de la alti 0latit

lrJc-oz+ssiz*r6-02+e-z rpr --
Alt-e venituri flin dobanzi
c2. vAN 5s.iVenitui'i ,tati

2+33.02.24+23.02"27. 2.50)

c

9qlt@qtir rtdrintilor.ur t untt copiilor in

.9I ! alLttor social 33.02.12 4,000; 4.04
33.02.24
:\3 02 27

lontributia lunara a pdrinlilor pentru intrelinerea in unitatile de protectie sociala
qulctlrgqglPlsLQrn- 

-
i1<;qA SCOZ.Oz+:+^oz.sql

-1---_

qtq2.ql$,-q150) _-_- . 
-- -

dppoziliilor legale
6rzien

9l1!q!e 1icg@q"ogmy!

q_tl61l?4i,a3oloaqs-. q94?,11.361E{gl _ _

--JUilOr pUDttce

208,64 I
lq8,6qq

45

1,093,1 86
.1 

,093,186

2,933,322
120

Page 4 of

33.02.28
33.02.50 |

__s1..0-2 , rqg,-ooo
34.02.02 150 000
34.02.50
39.02 1,000,000

3_5.02.01 1,000 000
35.02 02
ss.oz.og
e5.02S0
ls.oz - 3,o2o,ooo
36,02.01 2,OOO



Taxa de reeibilitare termica
din finantarea

ri diri rambursarea

42.02.42 + 42.02,44 + 42.02.451
Subven[ii pqntru acordarea pentru
Subven[ii din

VENITURI

construite dirl
vatizare

speciale pentru construc[ii de
FINANCIARE ( cod 40.02)

rambursarea imprum uturilor
anului precedent pentru

dezvoltare"

procesului de executare silita

-siloz-. 
o r r.gz. oz.soj

sec{iunii de dezvoltare a bugetului local(cu

te(cod40.02.06+40.02n7+4onz;t-o++o.oz.tt++o-oz,

cu lemne, cdrbuni, conrbustibili

2.0 4+ 43.02.07 + 43.02.08

.D2+Pg. - TOTAL
5+00.1 6)

11.02l,

ru finantarea Programului de dezvoltare

'+39.02.03+39. 0 2.04+39.02.071
blice

I)rivat al statului sau al unil adminisl

(cod 40.02.1 3+40.02.141
golurilor tempoare de casa ale sectillnii de

t9llgrerylgll!trIlgf secliunii de dezvottare
de plata

ATIHI PUBLICE (cod 42.02+43.oit)

00.01 sD

00.03
00.10
11.02

11 02.07

00.1 2

00.14

36.02

39.02.01

18,114

386,770
11,454

-325,870

67,000

2,894,119
43,832

393,475

0

655,000
655,000

0

392,870

r30
_ l]qaq]_ _g_ 

s:+t

1,345,904
1,345,904
1,34s,904
1,345,904

36.02.32
36 02.50

00.18 )

DE LA ALTE NIVELE ALE ADM-IN 'IlEf PUBLICE (cod 42.02+43.021
Subventii db la bugetut de stat ( crcd OOlg.i.OO
B. Curente (cod 42.02.21+42.02.28+42.02.29+4

f nan

48.02

0oJ2 --

amortizarea miiloacelor fixe
din flnantarea

_f:gn"!gtq41rloluntare,_attete dec6t subvenfiite 37.02.07l,

49.02:13
400214 l

- 
40.02.16

' oo.t? 1,366,670

_q9!8 r,ggo,siq
'_ !2.92 . 1f qq6,670
, 00.19 t,s6o,6zo

1,366,670 1,345,904

| 970,870, 1,111,513

Subventii dd la de stat ( cod 00.19+
A. De 42.02.01 +42.02.04 la 42 4p,02.09+ 42.02.1 o+ 42.02.1 2 k42:oL?ol - - - ---

45 02

Prevederi
bugetare

la data de
31 ,03 2016

Incasdri

rea lizat€)

31 03 2016

din Ajutoare de stat recuperate
din recuperarea chettuielr'tor efectuat,-. in
din restituirea sumelor alocare

la alte administratii (cod 43.0fl.01

(cod 00.02-l 1.0 2-37.02r'00.

. IMPOZITE SI TAXE PE BUNURI SI SERVICI
me Oetarcate-Oin f.V.[ lcsO f f OZ^OZ1 -
Sume defalcate din taxa pe valoare aOau6ta
spatiu rurdlr spatiu rurdl

.36,

postaderare

iume alerente corectiilbr financiare

Subventii de la bugetul Oe stat catre Ougetefe f necesare suslinerii derularii proiectelor finantate din FElrl

Page 5 of 5



Fondul
Sume

Pre

Fondul
Sume
Sume
Prefinan

Fondul de

DENIJMISEA tNDtCATORtLOR
I

Prevederi Tncasdri

indic.ibugetare]reatizatr:
i la data de 

i

31 .03.2016 3'l 03.2016
+ 45,02.01,02+ 45.02.01.03)

45.02.01 .01

1,1 05,016

efectuate in anii

European (cod 45.02.02.01

i]1 cqllgl pldtilor efectuatein-arrii a

oeziune (cod 45.02.03.0 1 +45.02.

1i34,270

134,270

0
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DE:NUMIREFT INDICA IOIiILOR

Cod

indicabr
bugetare la data efectuate la date
de 31 03 2016 de 31 03 20 16

TITIU! lV 9UqVENTil (cod_10.03 + 40.20 + 40.30)
TTTLUL Vt TRANSFERLJRT rUnE UHWnrr Ar_e nonnrlrrSmnrrerl;
Titlul villFroiecte c, tinantore oin lt""durit,ie*; n"iu*nrruur,ir" (FEN) postadera

CHELTUIELI (cod 50.0

II BUNURI SI SERVICII

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAI.-
TITLIJL II BUNURI SI SERVIcII 

-

Tr TL u L v I TRAN s r e n u n r r ru i-n e u rui rnli e r_E,qcirviil is-rn nI E I F u B t_t c Et (cod 51 .01)
Transferuri curente ( cod 51.01.01 )

parteJ a lll-a CHELTUIELI SOCTAL - C;

lnvatama "

955,1 47

4,167,470
3,852,423

__ oi

1,399,200 i

1,399,200
1,399,200
1,399,200
1,399,200
1,399,200

0

151,500
235,000

0

143,07 5
1,339,812

447,313
626,327

3,248,745

45,776,11

3,602,

2,17',1 ,345
2,171 ,345
2,171 ,345
1,767 ,022

404,323
0

47 5,717
47 5,717
47 5,7 17

1 40,637
335,080

955,147
955,147
955, I 47

955,147
955,147
955 147

1 ,1 02,0 56

1 ,102,056
1 ,1 02,056
1,102,056

9,87 4

1,08

1 ,091 ,1

1 ,091 ,1

1,09 1,1

27,685,986
21,078,07 4

21 ,07 B,07 4

21 ,07 B,07 4

18,73?.,322

1,834,141
12(;,223

12ti,223
14it,07

10

2n

51

rnvalama
SECTIUN
uHtrL I u r51+S5+:
TrrLuL I cnelrulEl or pensor'rnL
TITLUL II BUNURI SI SERVICII
rrLULVt rnnNsrenunr rrlrne ururfnrl Ar_e novrillrsi

PAOO I tlf L



l_-_.---
+St + Ssis7+s0-

IrLUL tvLi pLAiL srEcrulg5_rr.r3run pnEcr,berrir r srr nEcupEA
Platt FfF.t, r.ta ih ^^ii ^-^^^r^-i: -:

61 0,832
6

61 0,832
606,780

4,052
rtiefectuateinjniipreceoentiiiE-uperate'";'*,r.,.,a..i.-:y'.l]-:-.:".-... 

85 01 :

.51 + 55+st+qq\

2,618,301
2,618,301
2,518,301

226,001
2,187,300
2,187,
2 187,

205,000

0

7,784,000
1,657,300
1,657,300r
1,657,300

!ou,ryoi
1 1s.999,
497130q

0

5,600,000
5,600,000
5,600,000

600,000
5,000,000

5,1 43,356
883, /91
88 3,79 1

883,79 1

553,09 1

0

330,700

0

1 t7,100

3,971,89
.3,9t 1 ,892
3,971,892

566,799
3,405,093

rrrLwLtv al
rrrii " ,,'rrrLUL vt | ....,.,,:-
rrrlul xvir lllllliirRArrEr PUr

ryI]-il_rlqctipqR l"oo e
tr efectuatg in anrLPlgcgden]lsrL.crp!'I1!g in anul curent

DE:NtJMIREA INDTCA IOI{t_OR
bugetare ia data efectuate la date
de 31 03 2016 I de 3.1 03 2016

Page 2 of 'l



DE:NUMIREA INDICA'IOIIIL.OR

iDugetare la data efectuate la date
(ie 31 03 2016 de 31 03 2016

;#: 1;j1ii5,1-qqqup5Bglr,,,4NuL cu@1r lcoq al ,; J'bJu,uutrl

vil 1!91 c!{9!! 
85 01

REZERVE ;;;,

4,270,617
4,270,617
1,021,872

259,495

ia2.t;n
3,248,745

0

ozo,Jzt

0

0

0

311,456
265,274
265,274
265,27 4

265,274

46,182
46,182

0

46,182
46,182

0

unELr UfELt DE CAPITAL (cod71+72\
rrrlul xvli plArr rrecrulre tr.r lrqri pne ceneru ir sr REcu
85.01)

I'l nZ:+ Sa.OZ+SS

11)

I\L4EAVE
l: va tr nENtr

oeFrc;rr

LiUldrile SFCiifir,rri ninitai=;;;;- - ,;;-;:;- --,--: '

Irrlul x4!gl!,vll'Ej!l!4!!l4lE1!od 71.01+71.03) ] - .:;- ] t

2,526,910
1 63,800
1 63,800
1 63,800
1 63,800

0

0
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Cod

indicator

55.01

bugetare la data
de 31,03 2016

Ptd(i

efectuate la date
de 31 03 2016

1 66,535

I oo,cJc
1 66,535

28,704
28,704
28,704
28,704

0

1 19,632
1 1 9,632

0

0

1 19,632
119,ti32

0

0

Zsl.ooo 
i

0

7 4,000'

0

0

0

0

Titlu I

Qontrasemneazd,
Secrptar, IOAN APOSTU
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ID

TOT

UL: Botogar
a administrr

a publicd: P

VENITURI

rtiv-te

rimdr

ritoriald: l\

a Municip

Contul

c

i

cipiul Botogani

i tsotosani

execiltie a bugetului creditelor interne - VENITURI
la data de,31.03.2016

i.

Anexa nr.2
HCL nr. B0 din 21.04.2016

lei

DENUIV R A IND ICAT LORILOR God
indicator

Preyederi l

bugetare
aprobate la ,

finele
perioadei 

I

de raportarer

Prevederi
bugetare

trimestriale
cumulate

l4casdri
realizate

SUR iii', lrl. l:iii.,',l
ilo IERATIUNII NAl\ ]IARE (( )d 4,1.0' r) 00,1 6 8.939.560 8.939.560 8.939.557

Alte rperatiuni fi lncl re(cod4 o7to3) 41.07 8.939.560 8,939.560 8.939.557
Sume aferen itelor inte te 41.07.02 8.939.560 8.939.560 8.939.557

Sumr
Nr.2/

aferente im1
015 nentru fi

urilor cont
ce cholir ri

acteitec(

lilor, afla
lnform O.U.G.
te in sarcina

41.07.02.02 8.939.560 8.939.s60 8.939.557



JUDEIUL: botogani
Unitatea administrativ{eritorialF: Municipiul BcrtogBni

Institutia puplicd: Primdria Municipiului Botosanr

Contul de execu{ie a bugetr_llui creditelor interne - CHEt-
la data de 31.03.2016

TOTAL CHELTUIELI - sursa q

L

D E N U M IR EA IN D IGATO R ILO R
Cod Credite de

indicator anganjament

Credite bugetare

anuale I

aprobate
lafinele trirnestriale
perioadei cumulate

de
raportare

Pre!i

efectuate

l-O f.AL CHEL'r UlEI_l rj.t;,3i1.rjtitj
'l-O IAL Cl'lELl"UlELl -.SECT'ltJl\iF:A [.]i1 DE71\/()t tlrt\ti{: {;.{i:i!r,ri( rt

Cultura, recreere si religie (r;r:rr1 {i7.07.0li+ti7.t.)Z,t)lt+(ji.il7,i;(.i) 1:.;i.Iti i,.1lr{j1,r.tit.ltl
[,titt total capitol:

Sjervicii Tecreative si s;roriive (cocl 67 o7t0:i,0 i r- tj7 0l Otj l,{,)6il ljtii)
Intretinere gradirri pultlice, parcrrri, ,,:o ro,vr,:rz:i, lr:rzrt t_j7 (j7 0ij 0:l 7 {.i6il 560
Cl-tELTl.Jll:Ll Dlj CAPI lAl (,r;c]d j/1-r ,/:, i /l:;) ti 7.tt(i1j,ri(iii
Tl'l-LUL_Xll ACTIVL: f.lI:Fti$ni,l:l,r,,l:t.i: (r:;r-lr.1 1,,].(.tt 1 ).1.1: '1 . 7.tr6iJ,:,i(;0

/\ctivef ixe (cod 71.0.1 .01 ja 7i.tii.(;U,it'l .tt l.i.tr)) t\ lti ./.gdlt,.t6il

construciii t.t t)'t c'l '/ s69,56t.r
l.o<.;ltitttr:, servicii si dezvoltare pLritlica (cgcl /i) ij j, !-, 70.r:)tj(.1

[.)in total catpitctl:

Locuinte (cod 70 07 03 01 170.07 03 3i]) ;'O 07 ():t 9/C Ooij
Dezvojiarea sistemuirli rJe locuirrler 70 07 03 0 | 9 /O 000
CHF-[-1Ulf:l.lnL: Cl\Pl1-AI_ (r:rc'cl i'1+,'i,'il.r,i'5) i,ij ij,7f.1.10(r

TITI-lJi- Xll l\C.fl\rt. l{i::Fll,{Al!r,ll,tt,l:tL: (ri;ir.i /'i,t i ,r ; i.0: ;, ; i)/il,1(.ril
Active fixc (cod'7.1 .01.0i Ia71.01.tr:: ri ,rt.l .)J) i.i:.i': 97C.001)
Construc;{ii '/' 01 lt.l .clz{l 1(li)

8.939.560 8.939.560
8.939.560 8.939.560
7.969,560 7.969.560

7 969 560 7.969 560
7.969.s60 /.96e s60
7.969.560 7.969.560

7.969.560 7.969.560

7.969.560 7.969.560

7.969.560. 7.969.560
970.000; " gzo.0oo

970 000
970 000

970 000

970.000

970.000

970.000

970.000

970.000

970.000

970.000

970.000

970.000

5.534.361
5.534.361
5.320.16 B

5 320 i63
5 320.1 68

5.320.168

5.320.16A

5.320.1 6B

5 320,r 68

z',t4.153

214 i93
214.193
214.19a

214.19'.),

214.193

214 193

Contrasemnei
Secretar, loan stu


